[bookmark: _GoBack]肇庆监狱民警职工第三届“奋进杯”男子篮球比赛采购项目合同
                                            合同编号：

甲方（需方）：广东省肇庆监狱工会委员会
乙方（供方）：
签约地点：广东省四会市

根据《中华人民共和国民法典》及肇庆监狱民警职工第三届“奋进杯”男子篮球比赛采购项目的采购结果和竞价文件的要求，经双方协商一致，签订本合同。
1.合同项目
1.1合同执行总价人民币   元，含物品及服务类项目。附：物品类清单、服务类清单
（1） 物品类清单
	序号
	品名
	单位
	数量
	合同执行价（元）
	商品条码
	小计
（元）

	1
	匹克篮球服（F702181）（须按甲方要求在指定位置印字及号码）
	套
	540

6941191418653

	2
	摩腾MOLIEN7号标准篮球GD7X-C国家队款
	个
	20

	6926269805078

	3
	斯伯丁篮球网加粗比赛投篮网篮筐网兜8279SPCN红蓝白（单个装）
	个
	30

	6931401764830

	4
	金属奖杯定制高   37cm*宽20cm
（定制刻字）
	个
	18

	定制类

	5
	李宁CBA专业裁判口哨户外专用无核海豚哨LPBL906-1黑色
	个
	10

	6936141509024

	6
	云南白药气雾剂85g+60g每盒
	盒
	5

	6901070243011

	7
	奥匹可移动装球置球收纳筐AP-495
	台
	5

	无

	物品类合计
	_____元

[bookmark: _Toc526932024][bookmark: _Toc527703762]上述物品提供样品经甲方验收合格后，方可签订合同，（序号1男装衣服尺寸由甲方统计后确定）。
（2） 服务类清单
	序号
	服务内容
	要求
	数量
	每场次每名裁判收费执行价（元）
	服务类合计（元）

	1
	篮球裁判员
	每场次篮球裁判员2名（每天2场比赛）
	44场次

篮球裁判员按所参与的场次次数据实结算费用。
1.2乙方负责合同货物的采购、包装、仓储、运输及验收合格之前及质保期与备品备件发生的所有含税费用和提供篮球裁判服务及与本项目有关的一切费用。
1.3乙方负责裁判人员安排及提供裁判资格证明材料。
1.4如乙方未按竞价及本合同文件提供采购物品，甲方有权拒收。
1.5物品类、服务类合计费用为   元，均由乙方统一提供。
[bookmark: _Toc29583][bookmark: _Toc9745][bookmark: _Toc380411666]2.合同总价
合同价为执行价格，包含物品类费用及服务类费用，合同总价人民币：  元，（小写）￥  元，该合同总价包含货物采购、包装、仓储、运输及验收合格之前及质保期与备品备件发生的所有含税费用和提供篮球裁判服务有关的一切费用。
[bookmark: _Toc766][bookmark: _Toc380411667][bookmark: _Toc13069]3.合同组成
详细价格、供货、验收方案及其它有关合同货物的特定信息由合同附件说明。所有附件及本项目的采购文件、会议纪要、协议等均为本合同不可分割之一部分。
[bookmark: _Toc29567][bookmark: _Toc18134][bookmark: _Toc380411668]4.技术商务要求
乙方所提供货物及服务，必须符合国家有关规范和环保要求及甲方的技术商务要求，并提供货物的合格证明。
5. [bookmark: _Toc380411672]交货要求及验收要求
5.1交货要求
交货期：物品类在乙方接到甲方通知后10天内邮寄完毕；服务类的具体服务期限由甲方赛程确定。甲乙双方通过文本电子邮件确认收货地址、收货人及手机号码等收货信息，甲方应至少提前五个工作日告知乙方。乙方承担快递发货费用，快递运输期间的保管、灭失等风险均由乙方负责。
5.2所供商品必须符合国家行业生产及经营标准，货真价实，均能提供相应批次的合格检验证明；
5.3货物必须各项技术指标完全符合国家有关质量检测、环保标准及产品出厂标准。
5.4所有货物指标要符合国家强制性标准要求。
5.5乙方所供货物及服务必须符合竞价文件及样品相关标准、要求。
5.6乙方所提供的样品及提供给甲方的货物商品条码必须和需求书中标注的商品条码一致。
5.7货物必须使用京东、顺丰快递按时按量按质寄送到甲方指定地点，如擅自使用其他快递则扣除50%履约保证金。甲方收到货物后当场对货物的产品形式、规格、数量、质量和外包装等进行验收后签收，不得无理由拒绝签收，如有异议应在签收单上注明；如存在签收时无法发现的产品质量问题，甲方应在收货后 2 日内书面通知乙方，乙方应在接到通知两小时内进行响应，并在 24 小时内对所发生的问题进行调查后回复（包括电话及文本回复）；若在 24 小时内未能得到妥善处理的，乙方须承担相应的责任，并在三个工作日内补货。逾期未提出书面异议的，视为验收合格。
5.8快递时需做到防摔、防损坏，易损坏的商品需与其他物品单独分开包装并用气泡垫包裹， 若不适当的包装方式导致货物在运输过程中有任何损坏由乙方负责。
6.质量保证及售后服务
6.1保质期：所提供药物剩余保质期不低于原有保质期的三分之二。
6.2乙方根据采购需求完成货物寄送后，如在这过程中接到甲方对货物及服务相关的问题（包括产品质量、投诉等）时，应在接到通知两小时内进行响应，并在 24 小时内对所发生的问题进行调查后回复（包括电话及文本回复）；若在 24 小时内未能得到妥善处理的，乙方须承担相应的责任，并在三个工作日内补货。如果拒不补货，在履约保证金内按缺少物品的价格扣除。如甲方自行向第三方采购应急货物，相应产生的费用通过乙方的履约保证金扣除，不足部分，由乙方在收到甲方通知后 3 日内补足甲方采购差额。
7. 篮球裁判员服务要求
篮球裁判人员须具备国家相关部门颁发的二级或二级以上篮球裁判证书并在签订合同时 提供原件给甲方核查。篮球裁判人员需曾判罚过县市级篮球赛事，按照国家体育总局审定的《2018年篮球竞赛规则》，根据赛程安排进行场上判罚工作。具体比赛时间由甲方赛程确定，比赛过程中甲方有权更换篮球裁判人员。篮球裁判人员裁判需提前半个小时到达指定比赛地点，每次比赛结束后自行离开，甲方不安排食宿、接送，由乙方自行负责篮球裁判人员的食宿、交通及保险等。
8.付款方式
[bookmark: _Toc595][bookmark: _Toc22109]    本项目以财政付款转帐方式支付，待全部货物到达甲方指定地点及服务完成并验收合格之后统一进行支付，乙方凭以下材料申请办理支付手续：
8.1.合同（含成交货物名称规格及单价）；
8.2.验收报告（或验收单）；
8.3.乙方向甲方提供的邮寄信息单；
8.4.乙方向甲方开具的正式发票；
8.5.货物及服务验收合格后10个工作日内办理财政支付手续，按财政支付程序，支付合同总价的100%款项。因甲方使用的是财政资金，甲方仅负责在上述约定时间内完成申报手续，实际付款到账时间及金额以支付时间及金额为准。甲方不承担逾期付款的违约责任，并且此情况不能成为乙方逾期供货或怠于提供相应服务的理由。
9.其他要求
9.1由于甲方工作的特殊性，乙方应做好其单位工作人员的教育工作，遵守甲方单位各项规定。
9.2.乙方除不可抗力外，不得因其他任何理由延迟寄送货物及提供服务。甲方如遇特殊情况需推迟寄送货物或提供服务的，应提前通知乙方。因乙方原因延误交货日期或提供服务的（甲方要求推迟的除外），甲方有权另行向第三方采购以保证供货及服务，由此产生的费用由乙方承担。除此以外，甲方有权直接没收乙方全部履约保证金作为违约补偿。
9.3.乙方不得变更供应货品及服务内容，应严格按采购要求和报名报价承诺（含商标、名称、产地、规格和重量等）供应，否则，甲方有权拒收。
9.4.甲方按合同对货物进行认真验收，对不符合规格要求的货物及服务内容，乙方必须无条件退货；乙方未能履行采购文件和合同所定事项,或供应不合格的、假冒伪劣、以次充好的商品或供货时的货物及所提供的服务与乙方报名报价文件中的承诺不符，甲方退货后将记录在案，乙方除要承担甲方因此产生的一切损失和费用外，情节严重的甲方可取消其供应资格。
9.5.乙方须按所供应货物及服务的销售额开具国家正式发票。
[bookmark: _Toc380411673][bookmark: _Toc16914][bookmark: _Toc4670]10.不可抗力
10.1.不可抗力指战争、严重火灾、洪水、台风、地震等或其它双方认定的不可抗力事件。
10.2.合同签约双方中任何一方由于不可抗力影响合同执行时，发生不可抗力一方应尽快将事故通知另一方。在此情况下，乙方仍然有责任采取必要的措施供货，双方应通过友好协商尽快解决本合同的执行问题。
[bookmark: _Toc32581][bookmark: _Toc21754][bookmark: _Toc380411674]11.索赔
11.1验收不合格，甲方有权根据有关政府部门的检验结果向乙方提出索赔。
11.2.在合同执行期间，如果乙方对甲方提出的索赔和差异负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：
（1）乙方同意退货，并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用。
（2）根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额甲乙双方商定降低货物的价格。
11.3.如果在甲方发出索赔通知后30天内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。甲方将从合同款项中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。
[bookmark: _Toc380411675][bookmark: _Toc6438][bookmark: _Toc32318]12.违约与处罚
12.1.乙方未能按时交货、供货或提供的服务不符要求，每拖延一天，须向甲方支付未交付产品金额的 3‰的违约金。逾期超过 5 日的，甲方有权单方解除本合同，除扣除乙方未发货或发货不合格的款项外，乙方还应按未发货及提供服务金额的 10%支付违约金。
12.2.乙方交付的货物或提供的服务不符合合同规定的，甲方有权拒收且有权解除合同，乙方向甲方支付合同金额的10%的违约金。
12.3.甲方无正当理由拒收货物或接受服务的，甲方向乙方支付合同金额的10%的违约金。
12.4.乙方无正当理由拒绝交付货物及提供服务的，乙方向甲方支付合同金额的10%的违约金。
13．履约保证金
    履约保证金为合同执行总价的5%（人民币    元），乙方应在签订本合同前向甲方提交履约保证金。履约保证金在全部货物交付甲方及提供的服务并验收合格且合同期届满后，根据乙方的书面申请，甲方应在10个工作日内无息退还给乙方；如有违约事项，甲方根据约定扣款，予以无息退还余额。如乙方逾期未缴纳保证金，甲方有权立即单方解除本合同。
[bookmark: _Toc4924][bookmark: _Toc8134][bookmark: _Toc380411676]14.合同终止
如果一方严重违反合同，并在收到对方违约通知书后在30天内仍未能改正违约的，另一方可立即终止本合同。
[bookmark: _Toc12884][bookmark: _Toc380411677][bookmark: _Toc29971]15.法律诉讼
签约双方在履约中发生争执和分歧，双方应通过友好协商解决，若经协商不能达成协议时，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。受理期间，双方应继续执行合同其余部分。
[bookmark: _Toc18384][bookmark: _Toc18817][bookmark: _Toc380411678]16.其它
16.1.本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份，合同自盖章之日起即时生效。
16.2.本合同未尽事宜，双方可用补充合同的形式加以补充。补充合同与本合同具有同样的法律效力。
（以下无正文）
甲方：                               乙方：
广东省肇庆监狱工会委员会
（加盖公章）                         （加盖公章）
法定代表人：                         法定代表人：
                           签约代表：
地    址：肇庆市四会市城中街道       地    址：
城北社区汶塘路1号
祥达企业公司
电    话：                           电    话：
传    真：                           传    真：
签约日期：                           签约日期：
开户银行：邮政储蓄银行广东省         开户银行：
四会市支行
账    户：944005010001104846         账    户：
电子邮箱：1292445759@qq.com         电子邮箱：